
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 

                                                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
                                           

 
от  22.11.2016                                                 г. Петушки                                                      № 403 
  
О внесении изменений в приложение к 
постановлению  № 328 от 10.10.2016г. 
 «Об утверждении отчета об исполнении  
бюджета МО «Петушинское сельское поселение» 
за 9 месяцев 2016 года» 
 
 
 Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Петушинское сельское поселение», утвержденном решением Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения от 24.02.2012г. № 6/2, на 
основании заключения Контрольно-счетного органа Петушинского района «Об 
итогах финансово-экономической экспертизы» от 31.10.2016г. № 9-174,  
п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести изменения в раздел 1 «Доходы» и раздел 2 «Расходы» 
приложения к постановлению от 10.10.2016г. №328 «Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета МО «Петушинское сельское поселение за 9 месяцев 
2016года» 
2. Приложение к постановлению № 328 «Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета МО «Петушинское сельское поселение за 9 месяцев 2016 года» 
изложить в новой редакции. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Ефимову Т. В. – зав. отделом по бюджетному учету. 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте. 

 
 

 
   
Глава администрации                                                             К.Ю. Поверинов 

 


